

July 16, 2019

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached herewith Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (all editions) in English and in 'Aajkal' in Bengali on Tuesday, July 16, 2019, confirming the completion of despatch of Annual Report 2018-19, including Notice convening the 38th Annual General Meeting (AGM), to the Members of Khadim India Limited along with information on e-voting and Book Closure.

We request you to take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Khadim India Limited



Abhijit Dan
Company Secretary & Head - Legal
Membership No.: A21358

Encl: As above

KHADIM INDIA LIMITED

REGD. OFFICE : 'KANKARIA ESTATE', 5TH FLOOR, 6, LITTLE RUSSELL STREET
KOLKATA-700 071, INDIA, Tel No. + 91-33-4009 0501, Fax No. + 91-33-4009 0500
E-mail : frontoffice@khadims.com; Website : www.khadims.com
CIN : L19129WB1981PLC034337

KHADIM INDIA LIMITED **Khadim's®**

Registered Office: Kankaria Estate, 5th Floor, 6, Little Russell Street, Kolkata - 700071, West Bengal, India
Website: www.khadims.com
Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500
e-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

NOTICE CONVENING THE 38TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

1. NOTICE is hereby given that the 38th (Thirty-Eighth) Annual General Meeting ('AGM') of the members of Khadim India Limited ("the Company") will be held on Thursday, August 08, 2019 at 11:30 a.m. at 'Kala Kunj' (within the premises of Kala Mandir), 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017, West Bengal to transact the business as contained in the Notice convening the AGM.

2. The Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2019 including Notice convening the 38th AGM has been sent by e-mail to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / the Company. Physical copy of Annual Report and the Notice have been sent through permitted mode to those Members whose e-mail IDs are not registered and/or to those who had expressly opted to receive a physical copy. The Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year 2018-19 including the Notice convening the 38th AGM on July 13, 2019.

3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company shall be providing remote e-voting facilities to the Members through National Securities Depository Limited (NSDL), in respect of the business to be transacted at the aforesaid AGM. The process and manner of remote e-voting have been mentioned in relevant Notes to the Notice convening the 38th AGM and also being communicated by NSDL separately to the Members who are having e-mail id.

4. The facility for voting through electronic means shall be made available at the AGM venue. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

5. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date (i.e., August 01, 2019), shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue through electronic voting system. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently. The remote e-voting will commence on Monday, August 05, 2019 (09:00 a.m.) and end on Wednesday, August 07, 2019 (05:00 p.m.). Thereafter, the module of remote e-voting shall be disabled by NSDL.

6. Any person, who acquires equity shares in the Company and becomes a Member after despatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., August 01, 2019 may obtain the login User ID and password/ PIN for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password/PIN for e-voting.

7. A copy of Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.khadims.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The Annual Report for the financial year 2018-19 of the Company is also available on the website of the Company.

8. In case of any queries / grievances relating to e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available at the download section on the website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com or may call on Toll Free No.: 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 - 24994360 / 022 - 24994545 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

9. BOOK CLOSURE

a) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 02, 2019 till Thursday, August 08, 2019 (inclusive of both days), for the purpose of ascertaining the eligible Members who shall be entitled to receive the Dividend, if approved by the Members at the 38th AGM of the Company.

b) The dividend be payable to those Members whose names will appear in the Register of Members as on the close of business hours of Thursday, August 01, 2019. In respect of the shares held in electronic form, the dividend be paid to those Members whose names shall appear as beneficial owners as at the end of the business hours on Thursday, August 01, 2019 as per details furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited.

c) The aforesaid Book Closure Notice is available on the website of the Company at www.khadims.com and also on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Kolkata
Date : July 13, 2019

For and on behalf of Khadim India Limited
Abhijit Dan
Company Secretary & Head-Legal



খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড Khadim's

রেজিস্টার্ড অফিস: কাংকারিয়া এস্টেট, ৬ষ্ঠ তল, ৬, লিটল রাসেল স্ট্রিট

কলকাতা- ৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ওয়েবসাইট: www.khadims.com

টেলি নং: ৯১ ৩৩৪০০৯০৫০১, ফ্যাক্স নং : + ৯১৩৩৪০০৯০৫০০

ই-মেল: compliance@khadims.com

CIN: L9129WB1981PLC034337

৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা আত্মায়ক বিজ্ঞপ্তি ও ই-ভোটিং ও বই বন্ধ বিষয়ক তথ্য

১. এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড (কোম্পানি)-র সদস্যদের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে এ জি এম আত্মায়ক বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত কার্যবল নির্বাহের উদ্দেশ্যে বৃহস্পতিবার ৮ আগস্ট, ২০১৯ বেলা ১১-৩০-তে কলামন্দির চত্বরের কলারুঞ্জ প্রেক্ষাগৃহে, ৪৮ শেক্সপিয়র সরণি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭, পশ্চিমবঙ্গ।

২. ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া বছর বাবদ আর্থিক হিসাবপত্র, কোম্পানির ৩৮তম এ জি এম আত্মায়ক বিজ্ঞপ্তি সমতে উক্ত নোটিস কোম্পানির তালিকায় নাম থাকা সমস্ত সদস্যের কাছেই পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে এবং তা পাঠানো হয়েছে নিম্নলিখিত মতো: ডিপোজিটরিদের (ডিপি) রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/কোম্পানি-র কাছে যাদের ই-মেল রয়েছে অথবা কোম্পানির রেজিস্ট্রার খাতায় যাদের ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধীকৃত রয়েছে তাদের কাছে বৈদ্যুতিনগতভাবে এবং অন্যান্য সদস্যের কাছে ব্যবহারিকভাবে কপি পাঠানো হয়েছে। ৩৮তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং ২০১৮-১৯ অর্থবছরের রিপোর্ট ব্যবহারিকভাবে ও বৈদ্যুতিনগতভাবে পাঠানো শেষ হয়েছে ১৩ জুলাই, ২০১৯।

৩. কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৫ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ এবং সংশোধিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র ১০৮ ধারানুযায়ী শর্তসাপেক্ষে কোম্পানির এর জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে এজিএমে স্থিরীকৃত কাজ সাপেক্ষে সদস্যদের রিমোট ই ভোটিংয়ের সুযোগ দেবে। ৩৮তম এজিএম নোটিসে রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ও পদ্ধতি বর্ণিত হয়েছে ও ই-মেল যুক্ত সদস্যদের এনএসডিএল দ্বারা তা প্রেরিত হয়েছে।

৪. বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটারের সুযোগ দেওয়া হবে এজিএম স্থলে ও এজিএমে আগত যে সদস্যগণ রিমোট ই ভোটিং মারফত ভোট দিয়েছেন, তাঁরা আসতে পারলেও ব্যালট পেপারের মাধ্যমে তাঁদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না এজিএমে।

৫. নির্ণায়ক তারিখে (১ আগস্ট, ২০১৯) সদস্যদের রেজিস্ট্রারে অথবা ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত বেনিফিসিয়াল সদস্যগণের রেজিস্ট্রারে যে সমস্ত সদস্যের নাম থাকবে, তাঁরা রিমোট ই-ভোটিং মারফত বা এজিএমে ভোটদানের সুবিধা পাওয়ার যোগ্য হবেন।

একবার প্রস্তাবে সদস্যের ভোটের পর তা বদল করা যাবে না।
রিপোর্ট ই-ভোটিং শুরু সোমবার, ৫ আগস্ট, ২০১৯ (সকাল ৯টা) এবং শেষ হবে বুধবার, ৭ আগস্ট, ২০১৯ (বেলা ৫.০০টায়)। এর পরে এনএসডিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং বন্ধ করা হবে।

৬. এজিএম-এর নোটিস পাঠানোর পর যারা কোম্পানির শেয়ার সংগ্রহ করে সদস্য হয়েছেন এবং নির্ণায়ক ১ আগস্ট, ২০১৯ তারিখের ভিত্তিতে শেয়ার গ্রহণ করেছেন তাঁরা evoting@nsdl.co.in-তে এন.এস.ডি.এল-এর কাছে আবেদনক্রমে, রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারবেন। তবে, যারা ইতিপূর্বেই এনএসডিএল-এর রেজিস্ট্রার হয়েছেন সেই স্কল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য নিজেদের বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড কাজে লাগাতে পারবেন।

৭. এজিএম নোটিসের কপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com-তে এবং এন এন ডি এলের ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-তে পাওয়া যাবে। ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

৮. ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্যানুসন্ধান/অভিযোগ জানাতে সদস্যগণ ফ্রিকোয়েন্টলি অস্ক কোশেনস (এফ এ কিউ) এবং সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখা যেতে পারে যা পাওয়া যাবে এনএসডিএলের ওয়েবসাইটে ডাউনলোড সেকশনে অর্থাৎ www.evoting.nsdl.com-তে অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-২২২-৯৯০-তে ফোন করা যেতে পারে অথবা মিঃ অমিত বিশাল সিনিয়র ম্যানেজার/মিস পল্লবী মাত্রে, ম্যানেজার এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড 'এ' উইং ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল মুম্বই-৪০০০১৩ ফোন ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/০২২-২৪৯৯৪৩৬৫ বা e-mail id: e-evoting@nsdl.co.in এর সঙ্গে যোগাযোগ করা যেতে পারে।

৯. বুক ক্লোজার

ক) কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ১০ এবং কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২-এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানি বিষয়ক আইন ২০১৩ (আইন)-এর ৯১ ধারা মোতাবেক জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার বুক ০২ আগস্ট, ২০১৯ (শুক্রবার) থেকে ০৮ আগস্ট ২০১৯ (বৃহস্পতিবার) অবধি (উভয়দিনকে ধরে) ৩৮তম এজিএমে যোগ্য সদস্যদের ক্ষেত্রে লভ্যাংশ প্রদানের বিষয়টি নির্ধারণের উদ্দেশ্যে বন্ধ রাখা হবে।

খ) ০১ আগস্ট, ২০১৯ বৃহস্পতিবার অফিস বন্ধের সময়ের ভিত্তিতে সদস্যদের রেজিস্ট্রার বইতে নাম থাকা সাপেক্ষে সদস্যদের লভ্যাংশ প্রদান করা হবে। বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে সংগৃহীত শেয়ার গ্রহীতাদের ক্ষেত্রে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড কর্তৃক পেশ করা বিবরণ অনুযায়ী ০১ আগস্ট, ২০১৯ বৃহস্পতিবার অফিস বন্ধ হওয়ার সময়ের ভিত্তিতে সুবিধা প্রাপক মালিক হিসেবে নাম থাকা সদস্যগণকে উক্ত লভ্যাংশ প্রদান করা হবে।

গ) এই বুক ক্লোজারের নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com-তে স্টক এক্সচেঞ্জের সাইট www.bseindia.com ও www.nseindia.com-তে পাওয়া যাবে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩ জুলাই, ২০১৯

অভিজিৎ দাঁ

কোম্পানি সেক্রেটারি ও আইনি প্রধান